
POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 1 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Aragon Amistad Infinita   Amistad Infinita Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6462/23 Narozen: 26.05.2023 

Majitel Jiří Hofman Čip: 900163000227512 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN2 

 

4 měsíční pes. Hlava velice nadějná. Záda velice nadějná. Spodek 

velice nadějný, ale nehotový. Přední i zadní nohy VN. Celkový vzhled 

VN. Pohyb VN. 

Paspárky ok. Chrup korektní. Oko tmavé. 

Celkové hodnocení VN2 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 2 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Oslo z Husovy tvrze  Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6426/23 Narozen: 16.04.2023 

Majitel Michaela Votápková Čip: 953010006198849 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN3 

  

 5ti měsíční pes. Skus nůžkový. Tmavé oko.  Nos trošku 

klabonos. Okolo očí má málo ochlupení. Hlava nadějná. Horní i dolní 

linie VN. Zaúhlení předních i zadních nohou VN. Celkový vzhled VN. 

Srst a barva VN. Pohyb VN. Varlata ok. 

Celkové hodnocení VN3 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 3 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Ozzy  z  Husovy tvrze Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6427/23 Narozen: 16.04.2023 

Majitel Adam Dvořák Čip: 953010006198875 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN1, NEJ. ŠTĚNĚ 

  

  5ti měsíční pes. Varlata ok. Zuby korektní. Lehký klabonos. 

Oko velice dobré. Hlava VN. Spodní i horní linie VN. Zaúhlení končetin 

VN. Srst i texturou i barvou VN. Pohyb VN.   

Celkové hodnocení VN1, NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 4 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Hakim   Fanneli Třída: Třída dorostu 

Číslo zápisu: ČMKU/BC/6402/23 Narozen: 14.03.2023 

Majitel Jiří Trávníček Čip: 953010100755694 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN1 

 

  6ti měsíční pes. Hlavě chybí objem oproti tělu, menší hlava. 

Spodní i horní linie ok. Oko tmavé, zuby v pořádku. Zaúhlení končetin 

VN. Srst VN. Oči barvou i tvarem VN. Velmi pěkný pes. 

Celkové hodnocení VN1 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 5 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Bellerofontes    Razy Levah Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6349/22 Narozen: 01.09.2022 

Majitel Martina Halászová Čip: 900182002279164 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V3 

 

  13ti měsíční pes. Skus nůžkový a kompletní. Varlata ok. Lehký 

klabonos. Oko lehce protáhlé, šikmé. Uši výborné. Výborná horní linie. 

Lehce protáhlá bedra. Spodní linie výborná. Přední končetiny správně 

zaúhlené. Packy výborné. Úhly zadních končetnin strmé. Paspárky 

výborné. Panardismus 2. Kvalita srsti výborná. Barva srsti výborná. Ocas 

má elegantní spád. Pohyb výborný.  

Celkové hodnocení V3 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



 
POSUDKOVÝ LIST 

 
Katalogové číslo 6 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Bereus   Razy Levah Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6350/22 Narozen: 01.09.2022 

Majitel Anna Bednářová Čip: 900182002279165 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 

 

13ti měsíční pes. Varlata ok. Zuby kompletní, skus nůžkový. 

Lebka lehce zaoblená. Nos výborný. Pigment na pyscích v pořádku – 
správný pigment. Výborný tmavý nos. Oči – forma i barva výborný. 

Uši výborné. Horní hřbetní linie výborná. Spodní linie dobrá, trošku 

chybí objem. Packa výborná. Celkové zaúhlení předních končetin 

výborné. Panardismus 2. Zaúhlení zadních končetin VD. Zadní packy 

V. Pohyb výborný, za pohybu lehce zvednutý ocas. Málo pálení, 

příliš černé. 

Celkové hodnocení V2 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 7 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Niki z  Husovy tvrze Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6281/22 Narozen: 04.04.2022 

Majitel Jiří Beneš Čip: 953010005865679 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V4 

 

Varlata kompletní. Skus nůžkový kompletní.  Hlava výborná. 

Příliš výrazný stop. Lehký klabonos. Oko výborné. Hlava VD. Horní 

hřbetní linie V, bedra trochu moc dlouhá. Příliš rovný hrudník, nehotový. 

Přední packy V. Zaúhlení předních nohou v pořádku, panardismus 1. 

Zaúhlení zadních končetin V. Ocas je trošku přiložený k břichu. Srst je 

až moc krátká a je příliš černé v pálení. Celkový stavba těla V. Trošku 

odtažitý charakter. Nerovnoměrný pohyb. 

Celkové hodnocení V4 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 8 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Victor Frankenstein le Coeur Pur  Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6342/22 Narozen: 05.08.2022 

Majitel Anita Kučerová Čip: 945000002304065 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, CAJC, BOJ 

 

  13ti měsíční pes. Varlata v pořádku. Lebka výborná, nos trochu 

krátký. Oko výborné formou i barvou. Uši výborné. Skus nůžkový a 

kompletní. Horní linie V. Spodní linie V. Zaúhlení předních končetin 

výborné. Panardismus 2,5. Úhlení zadních končetin V. Packy V. Lehce 
sbíhavý postoj. Výborný v pohybu. Lehce zvlněná srst.  

Celkové hodnocení V1, CAJC, BOJ 

 

X CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

X BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 9 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Baltik Gardemarine Cuper Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6411/23/04/23 Narozen: 21.10.2021 

Majitel Anastasiia Pintova Čip: 900215002450711 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 

 

 22ti měsíční pes. Pes velkého vzrůstu, vysokého rámce. Masivní 

široká hlava. Skus nůžkový, chrup kompletní. Výborné oko. Krátký 

nos. Celkově hlava V. Horní hřbetní linie V. Příliš otevřené zaúhlení 

předních končetin, ale V. Výborná spodní linie. Panardimus 1. Příliš 

strmé zaúhelní zadních končetin. Srst až moc krátká. Celkově kostra 

výborná. Výborný pohyb.  

Celkové hodnocení V2 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 10 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Gino Bossy   Fanneli Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6227/22 Narozen: 15.01.2022 

Majitel Jana Kraftová Čip: 953010005777560 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VD4 

 

  Klešťový skus kompletní. Příliš krátký nos. Uši výborné. Lebka 

trošku zaoblená. Hlava VD. Packy výborné. Zaúhlení předních končetin 

výborné. Dlouhá bedra. Zaúhlení zadních končetin výborná. Hřbetní linie 

VD. Trochu mu chybí objem v hrudníku. Panardismus 2. Zaúhlení 

zadních končetin VD. Bedra jsou trochu dlouhá a úzká. Srst je výborná. 

Chybí trošku pálení na hlavě, ale jinak barva VD. Oči výborné. Ocas za 
pohybu veselý a vysoko nošený. Mimochod.  

Celkové hodnocení VD 4  

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

 Výborný  

X Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 11 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Goody   Fanneli Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6229/22 Narozen: 15.01.2022 

Majitel René Zrnečko Čip: 953010100406198 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V3 

 

  1,5 letý pes. Varlata kompletní. Skus nůžkový a kompletní. Oko 

výborné. Lebka malinko zaoblená. Stop je až moc výrazný. Výborný nos. 

Ucho výborné. Hlava je výrazná, ale výborná. Výborná hřbetní linie. 

Spodní linie VD chybí trochu objem. Přední zaúhlení je trošku otevřené. 

Packy V. Panardismus 1. Zaúhlení zadních končetin výborné. Výborná 

srst. Barva výborná.  

Celkové hodnocení V3 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 12 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Newton  z  Husovy tvrze Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6280/22 Narozen: 04.04.2022 

Majitel Jana Hertlíková Čip: 953010005865720 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, CAC, NEJ.PES, BOB, 

VÍTĚZ VSV 
 

Skus nůžkový, kompletní. Varlata ok. Výborné oko, hlava, nos i 

uši – všechno výborné. Výborná hřbetní i spodní linie. Zaúhlení i packa 
předních končetin výborné. Panardismus 1. Výborné zaúhlení zadních 

končetin. Ocas výborný. Zbarvení až moc tmavé, málo pálení.  

Celkové hodnocení V1, CAC, VÍTĚZ SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 

NEJLEPŠÍ PES, BOB 

 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

X BOB 

 BOS 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



 
POSUDKOVÝ LIST 

 
Katalogové číslo 13 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Absinth z  Pultarova mlýna Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6178/21 Narozen: 26.06.2021 

Majitel Hana Matějčková Čip: 967000010378494 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 

 

  Skus nůžkový, kompletní. Nos lehce zaoblený. Proporce hlavy 

výborné. Tvar očí výborný, ale barva by mohla být tmavší. Uši výborné. 

Záda trochu prohnutá, volnější. Zadní část zad a bedra výborná. Spodní 

linie výborná. Přední nohy výborné. Úhlení zadních končetin výborné. 

Panardismus 1,5. Lehce sbíhavé paty. Ocas výborný. Srst a barva 

výborná. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V2 

 

 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



 
 

POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 14 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Ampharos   Razy Levah Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6042/20 Narozen: 20.12.2020 

Majitel Milan Novotný Čip: 953010004579923 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, CAC 

 

 Nůžkový skus, chrup kompletní. Lebka jemně zaoblená. Nos 

trochu krátký. Oči formou i barvou výborné. Uši výborné. Hlava 

celkově výborná. Záda výborná. Trochu otevřené tlapy. Zaúhlení 

předních končetin strmé. Úhlení zadních končetin lehce strmé. 

Panardismus 1, jemně sbíhavý postoj zadních končetin. Srst výborná.  

Pohyb výborný. Ocas veselý, nesený nahoru.  

Celkové hodnocení V1, CAC 

 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



 
POSUDKOVÝ LIST 

 
Katalogové číslo 15 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Belinus Esprit de la croix Double Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: SPKP1989 Narozen: 16.04.2021 

Majitel Radek Doležel Čip: 900085000942441 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: DISK - VÝŠKA 

 

 Pes je příliš vysoký 72 cm. Diskvalifikace kvůli výšce. 

Příliš dlouhá hlava, celkové úzký trup. V horní linie. Zaúhlení 

předních končetin V, packy také. Zadní končetiny VD. Barva je příliš 

tmavá. 

Celkové hodnocení: DISKVALIFIKACE 

 

 

 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



 
POSUDKOVÝ LIST 

 
Katalogové číslo 16 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Gawain z  Údolí buků Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6143/21 Narozen: 28.05.2021 

Majitel Jolana Valkounová Čip: 203098100497365 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V 

 

 Varlata ok. Skus klešťový, ale kompletní. Příliš krátký nos. Uši 

výborné. Výborná hlava přestože má atypické proporce hlavy a krátký 

nos. Výborná hřbetní linie, spodní též. Otevřená packa. Zaúhlední 

předních končetin V. Panardismus 1. Úhlení zadních končetin V. Na 
harlekýna mu chybí trošku šedé, moc tmavý. Pálení je příliš světlé. 

Pohyb výborný.  

Celkové hodnocení V 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 17 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Goro Grande  z  Údolí buků Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6142/21 Narozen: 28.05.2021 

Majitel Lenka Jablecnikova Čip: 203098100497367 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V4 

 

 Pes malého vzrůstu. Varlata kompletní. Chrup klešťový 

kompletní. Oko výborné barvou i tvarem. Nos trochu krátký. Uši 

výborné. Hlava celkové výborná. Záda výborná. Spodní linie výborná. 

Zaúhlení předních končetin lehce strmé. Panardismus 1. Postavení 

zadních nohou výborné a celkové zaúhlední zadních končetin výborné. 

Výborná srst. Na harlekýna chybí trošku šedé, příliš tmavé. Pálení je 

výborné. Pohyb výborný. Lehce vysoko nesený ocas. 

Celkové hodnocení V4 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

x Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 18 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Kojak    Warrior Soul Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6011/20 Narozen: 18.08.2020 

Majitel Eva Macková Čip: 956000012115833 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V3 

 

 Varlata ok. Chrup klešťový, ale kompletní. Uši výborné. Oči 

formou i barvou výborné. Nos velice lehce zaoblený. Chybí mu trošku 

šířka, velikost, objem. Na psa je malý. Výborná linie zad. Spodní linie 

výborná. Přední packy výborné. Zaúhlení předních končetin výborné, 

zadní také výborné. Rozbíhavý postoj zadních končetin. Srst výborná, 

ale chybí více šedé, moc tmavé. Barvy jsou hezky rovnoměrné. Pohyb 
výborné. Ocas vysoce nesený. 

Celkové hodnocení V3 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 19 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa:  Brice Pierre   Syrinx Bohemia Třída: Třída pracovní 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5833/19 Narozen: 09.04.2019 

Majitel Jana Glaserová Čip: 941000023627390 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 

 

 

  Skus nůžkový kompletní. Pes mohutné postavy. Výborné oko 

barvou i tvarem. Nos trochu krátký. Celkově hlava výborná. Krk je 

trochu krátký. Zádová linie výborná. Spodní linie výborná. Zaúhlení 

předních i zadních končetin mírně strmé. U zadních tlap mírně otevřený 

postoj. Panardismus 2. Srst výborná. Barva výborná. Pohyb výborný.  

Celkové hodnocení V2 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 20 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Flash Gordon   Heart Boyard Třída: Třída pracovní 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6153/21 Narozen: 16.06.2021 

Majitel Lucie Uríčková Čip: 203098100529869 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, CAC 

 

 Skus nůžkový a kompletní. Výborná barva očí. Jemně protáhlé 

oči. Celkově lebka i nos výborné. Hlava výborná. Uši výborné. Zádová 

linie výborná. Přední nohy jsou trochu otevřené tlapy. Zaúhlení před. 

Končetin V. Zadní úhlení končetin je strmé. Sbíhavý postoj. 

Panardismus 2. Výborná srst i barva. Dobré rozložení barev. Pohyb 
korektní. Ocas nesený vysoko. 

Celkové hodnocení V1, CAC 

 

 

 

 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 21 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Geralt z  Údolí buků Třída: Třída pracovní 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6141/21 Narozen: 28.05.2021 

Majitel Kateřina Martínková Čip: 203098100498392 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V3 

 

Varlata kompletní. Velký pes, 70 cm. Krátký nos. Oko světlé. 

Skus klešťový, kompletní. Výborná hlava celkově. Nedostatek 
pigmentu na pysku. Linie zad výborná, mírně dlouhá bedra. Zaúhlení 

předních končetin výborné. Spodní linie velmi dobrá. Nedostatek 

v objemu. Sbíhavý postoj zadních končetin. Panardismus 1. Zaúhlení 

zadních končetin mírně strmé. Srst výborná v barvě i struktuře. Pohyb – 
mimochod.  

Celkové hodnocení V3 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 22 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Arras   Gitigaro Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5490/17/18 Narozen: 12.03.2017 

Majitel Miroslav Bernkraut Čip: 203098100405106 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, CAC 

 

 

 Varlata ok. Chybí P1 spodní vlevo. Hlava mírně zaoblená. Nos 

trochu krátký. Výborné oko tvarem i barvou. Uši výborné. Celkově 

hlava výborná. Zádová linie výborná. Přední tlapy – úhlení výborné. 

Spodní linie výborná. Panardismus 2,5. Zaúhlení zadních končetin 

strmé. Srst výborná. Zbarvení tmavé, málo pálení. Výborné osvalení. 

Pohyb výborný.  

Celkové hodnocení V1, CAC 

 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 23 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Murphy z  Husovy tvrze Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5743/18 Narozen: 04.11.2018 

Majitel Ludmila Šakić Čip: 941000022675035 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 
 

Varlata ok. Skus klešťový, kompletní. Ucho výborné. Oči 

výborné. Celkově hlava výborná. Zadní linie výborná. Celkové osvalení 

výborné. Spodní linie výborná. Zaúhlení předních končetin i zadních 

výborné. Nedostatek pálení. Trochu nejistý, neklidný. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V2 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 24 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Aerthur Canis Mayrau    Třída: Třída veteránů 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5174/15 Narozen: 21.02.2015 

Majitel Magdalena Pešková Čip: 900032001765414 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1 

 

Měřeno – 69 cm. Varlata ok. Skus klešťový, kompletní. Lebka 

jemně zaoblená. Nos výborný. Celkově hlava výborná. Záda výborná. 

Přední tlapy otevřené. Zaúhlení předních končetin výborné. Spodní linie 

výborná. Zaúhlení zadních končetin mírně strmé. Panardismus 2. 

Kvalita srsti výborná. Oko výborné tvarem i barvou. Pálení až moc 

světlé. Mimochod.  

Celkové hodnocení V1 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 25 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Sauron   Warrior Soul Třída: Třída veteránů 

Číslo zápisu: CMKU/BC/4981/13 Narozen: 09.05.2013 

Majitel Marcela Somrová Čip: 203108000006667 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 

 

Skus klešťový a kompletní. Uši výborné. Nos trochu kratší. Oko 

tvarem i barvou výborné. Pysky s nedostatkem pigmentu. Zádová i 

spodní linie výborná. Úhlení předních končetin strmé. Panardismus 3. 

Otevřený postoj zadních končetin. Úhlení korektní. Srst se na krku a 
lopatkách vlní. Celkový pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V2 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 26 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: pes 

Jméno psa: Hadrian z  Ajysyt Třída: Třída čestná 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5238/15 Narozen: 11.10.2015 

Majitel Petr Sluka Čip: 900008800631667 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V 

 

 Z obou stran chybí zuby. Na jedné straně P1 + na druhé straně 

P1 + P2. Hlava výborná. Oči výborné. Celkově velmi dobré proporce u 

psa. Zádová linie výborná. Přední tlapy mírně otevřené. Úhlední 

předních končetin korektní. Zadní končetiny panardismus 2. Úhlední 

zadních končetin výborné. Srst výborná. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 27 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Bayley z  Libcreeku Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6422/23 Narozen: 13.04.2023 

Majitel Kateřina Francová Čip: 203164000154859 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN2 

 

 Skus kompletní, klešťový. Hlava VN. Dobrá linie zad. Spodní 

linie také dobrá. Přední i zadní končetiny VN. Výborná srst. Pohyb VN.  

Celkové hodnocení VN2 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 28 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Olivia z  Husovy tvrze Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6430/23 Narozen: 16.04.2023 

Majitel Kateřina Hrkalová Čip: 953010006198858 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN1 

 

Mírně maskulinního typu v pozitivním smyslu. Hezké proporce. 

Velmi slibná hlava. Oči i uši VN. Přední i zadní tlapy VN. Srst VN. 

Pohyb VN.  

Celkové hodnocení VN1 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 29 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Haki Fanneli Třída: Třída dorostu 

Číslo zápisu: ČMKU/BC/6406/23 Narozen: 14.03.2023 

Majitel Denisa Šrajnová Čip: 953010100845573 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN2 

 

Skus klešťový kompletní. VN hlava. VN oči. Úhlení obou 

nohou mírně otevřené. Zádová i spodní linie VN. Sbíhavé paty. Srst 

VN. Pohyb VN. 

Celkové hodnocení VN2 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo  30  
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Holly Fanneli     Třída: Třída dorostu 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6410/23 Narozen: 14.03.2023 

Majitel Kateřina Zítková Čip: 953010100837574 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN3 

 

 Dobrá povaha. Skus nůžkový, kompletní. Oči by mohly být 

trošku tmavší. Hlava VN. Zádová i spodní linie VN. Zadní i přední 

končetiny VN. Srst a barva VN. Pohyb VN. 

Celkové hodnocení VN3 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 31 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Maiestas   Canis Mayrau Třída: Třída dorostu 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6400/23 Narozen: 20.03.2023 

Majitel Kateřina Vokatá Čip: 900203000053214 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN1, NEJ. DOROST 

 

Typ harlekýn. Skus nůžkový, kompletní. Hlava i oči VN. 

Nedostatek šedé. Špatně rozložené barvy. Na hrudi malá bílá skvrna. 

Linie zad i spodní linie VN. Zaúhlední předních i zadních končetin VN. 

Ocas je vyosený do strany. Pohyb VN. 

Celkové hodnocení VN1, NEJLEPŠÍ DOROST 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 32 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Mirabiletrix   Canis Mayrau Třída: Třída dorostu 

Číslo zápisu: ČMKU/BC/6399/23 Narozen: 20.03.2023 

Majitel Alena Zabranská Čip: 900203000053480 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN4 

 

 Skus nůžkový, chrup kompletní. Hlava VN. Uši mírně vysoko 

nasazené. Trochu moc dlouhá bedra, ale linie zad i spodní VN. 

Zaúhlední zadních i předních končetin N. Barva i srst VN. V pohybu 
ocas nošený vysoko. 

Celkové hodnocení VN4 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 33 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Unique - Uriel de la Noé d´Orient Třída: Třída dorostu 

Číslo zápisu: SPKP 2032 Narozen: 10.02.2023 

Majitel Daniela Malovcová Čip: 250268780536615 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VN 

 

Skus nůžkový, chrup kompletní. Nemá dostatečný stop. Nadějná 

hlava. Bedra mírně delší než by měla být. Přední i zadní končetiny N. 

Srst i barva VN. Pohyb N. Vysoko nesený ocas. 

Celkové hodnocení VN 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 34 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Alizée    La Bravoure violette Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6320/22 Narozen: 04.06.2022 

Majitel Josef Bártík Čip: 953010005865703 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VD3 

 

 Uši i oči výborné. Skus nůžkový, chrup kompletní. Hlava 

výborná. Horní linie výborná. Mírně dlouhá bedra. Spodní linie 

výborná. Přední nohy výborné. Zadní nohy strmé. Mírně bázlivá 

povaha. Příliš spáditá záď. Pohyb výborný.  

Celkové hodnocení VD3 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

X Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 35 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Bloom   Razy Levah Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6353/22 Narozen: 01.09.2022 

Majitel Veronika Bejčková Čip: 900182002279198 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, CAJC 

  

  Skus nůžkový, chrup kompletní. Oči, uši i hlava výborné. Linie 

zad výborná. Příliš dlouhá bedra. Spodní linie velmi dobrá. Přední 

končetiny (úhlení) korektní. Packy výborné. Výborné úhlední zadních 

končetin. Panardismus 1. Srst výborná. Barva výborná. Pohyb výborný.  

Celkové hodnocení V1, CAJC 

 

 

X CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 36 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: DEA DIA DES GARDIENS DE ROME Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6383/22 Narozen: 09.09.2022 

Majitel Anna Sauerová Čip: 380260160373435 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 

 

  Skus nůžkový, chrup kompletní. Uši výborné. Hlava není 

dostatečně velká v porovnání s tělem. Oči mírně šikmé. Záda mírně 

prohnutá. Spodní linie VD. Přední tlapy výborné. Úhlení předních 

končetin velmi dobré. Panardismus 1. Úhlení zadních končetin je 

korektní. Srst i barva jsou výborné. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V2 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 37 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Hači z Údolí Buků  Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6378/22 Narozen: 14.11.2022 

Majitel Šárka Elisová Čip: 203098100527843 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VD4 

 

Skus nůžkový, chrup kompletní. Harlekýn. Příliš mnoho šedé. 

Výborné uši. Hlava by mohla být trošku větší. Hlava VD. Přední tlapy i 

úhlení předních končetin výborné. Zadní končetiny úhlení – VD. Linie 
zad VD. Přestavěná záď. Srst výborná. Na hrudi bílá skvrna. Pohyb 

výborný. 

Celkové hodnocení VD4 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

X Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 38 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Haidee z  Údolí buků Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6377/22 Narozen: 14.11.2022 

Majitel Helena Muzikářová Čip: 203098100527641 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: 

 

 NEDOSTAVILA SE 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 39 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Holiday Wish    L'Épice de la Vie Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6310/22 Narozen: 31.05.2022 

Majitel Renata Petříková Čip: 953010005863808 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: 

 

  NEDOSTAVILA SE  

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 40 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Gera   Fanneli Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6233/22 Narozen: 15.01.2022 

Majitel Jarmila Drnovská Čip: 953010005777769 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VD3 

 

Skus nůžkový, chrup kompletní. Zdvojený P1 vlevo. Hlava příliš 

malá i na fenku. Výborné uši i oči. Hlava VD. Spodní linie je vtažená. 

Celkové proporce jsou výborné. Spodní line je VD. Lokty jsou příliš 

rovné. Zadní úhlední končetin VD. Srst i barva výborné. Srst krátká. 

Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení VD3 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

X Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 41 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Klementia Canis Mayrau    Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6289/22 Narozen: 30.04.2022 

Majitel Pavel Chilo Čip: 941000025023153 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: 

 

 NEDOSTAVILA SE. 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 61 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Nanynka  z  Husovy tvrze Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: Cmku/Bc/6284/22 Narozen: 04.04.2022 

Majitel Jarmila Zadražilová Čip: 953010005865744 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 

 

  Skus nůžkový, chrup kompletní. Uši i oči tvarem i barvou 

výborné. Výborná hlava. Ramena a linie zad výborné. Dobrý kohoutek. 

Spodní linie výborná. Přední zaúhlení končetin korektní. Přední 

končetiny výborné. Úhlení zadních končetin výborné. Panardismus 1,5. 
Srst výborná. Barva mírně tmavá (pálení). Pohyb výborný.  

Celkové hodnocení V2 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 42 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Nessi  z  Husovy tvrze Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6287/22 Narozen: 04.04.2022 

Majitel Ludmila Šakić Čip: 953010005865708 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, CAJC 

 

 Skus nůžkový, chrup kompletní. Výborné uši. Oči barvou i 

tvarem výborné. Nos mírně krátký. Kohoutek i linie zad výborné. 

Spodní linie výborná. Přední tlapy výborné. Korektní úhlení. Úhlení 
zadních končetin výborné. Srst výborná barvou i strukturou. Pohyb 

výborný. Výborný ocas. 

Celkové hodnocení V1, CAC 

 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



 
POSUDKOVÝ LIST 

 
Katalogové číslo 43 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Abi   Dogs Bohemia Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5691/18 Narozen: 25.04.2018 

Majitel Tomáš Novák Čip: 953010002548033 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 

 

  Skus nůžkový, chrup kompletní. Fenka v blahobytné kondici. 

Hlava výborná. Nos mírně kratší než by měl být. Hlava by mohla být 

trošku větší. Oko výborné tvarem i barvou. Výborná záda. Přední tlapy 

výborné. Korektní úhel předních končetin. Spodní linie výborná. Zúžený 

zadní postoj. Záda velmi dobrá. Mírně propadlá hřbetní linie. Srst 

výborná, ale vlní se na zádech. Barva mírně až moc tmavá. Celkově pro 

srst VD. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V2 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 44 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Anna Karenina pod  Císařem Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6261/22 Narozen: 10.03.2022 

Majitel Josef Nežerka Čip: 203098100527190 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: 

 

 

  NEDOSTAVILA SE. 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 45 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Aubary z Farmy Dar - Slovakia Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: SPKP 2004 Narozen: 08.05.2021 

Majitel Daniela Malovcová Čip: 900085000998211 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V 

 

 Skus nůžkový, chrup kompletní. Uši výborné. Světlé oko. Dobré 

proporce linie nosu a hlavy (paralelní linie). Celkově hlava výborná. 

Záda propadlá. Spodní linie VD. Přední tlapy výborné, ale úhel 

korektní. Úhlení zadních končetin korektní. Panardismus 2,5. Srst by 
měla být delší. Sbíhavé zadní nohy. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 46 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Bénignité de la Croix Double Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6221/21 Narozen: 16.04.2021 

Majitel Jaromír Mikulík Čip: 900085000942434 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VD 

 

 Skus nůžkový, chrup kompletní. Uši výborné. Oči výborné 

barvou i tvarem. Lebka mírně zaoblená. Nos má lehce zašpičatělý. 

Hlava celkem VD. Výborná linie zad. Výborná spodní linie. Přední 

končetiny výborné, ale úhlení předních končetni příliš strmé. Úhlení 

zadních končetin korektní, ale otevřený postoj. Panardismus 1,5. Srst 

výborná, ale vlní se na zádech. Barva korektní. Celkově srst VD. Ocas 

výborný. V pohybu ocas nesený vysoko. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení VD 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

X Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 47 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Davangere   Gitigaro Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6054/20 Narozen: 27.12.2020 

Majitel Lucie Hlasivcová Čip: 900203000044689 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: 

 

  NEDOSTAVILA SE.  

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 48 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Earth z  Údolí buků Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6125/21 Narozen: 21.05.2021 

Majitel Jana Malíková Čip: 203098100498427 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V 

 

  Skus nůžkový, chrup kompletní. Uši výborné. Lebka mírně 

zaoblené. Oči výborné. Nos výborný. Hlava celkově výborná. Horní linie 

výborná. Spodní linie VD. Přední tlapy výborné. Úhlení předních 

končetin strmé. Panardismus 2. Sbíhavé paty (jemně). Úhlení zadních 
končetin korektní. Srst výborná. Barva korektní. Pohyb výborný. Ocas 

nesený vesele. 

Celkové hodnocení V 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 49 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Eireen z  Údolí buků Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6123/21 Narozen: 21.05.2021 

Majitel Michal Foltýn Čip: 203098100498420 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VD 

 

Skus nůžkový, chrup kompletní. Uši výborné. Výborný 

paralelismus linií hlavy. Hlava by mohla být větší v úrovni čelisti. Oči 

příliš světlé. Výborná linie zad. Spodní linie velmi dobrá. Příliš hluboký 

hrudník. Vtažené břicho. Tlapy výborné, ale příliš strmé úhlení předních 

končetin. Přední končetiny VD. Úhlení zadních končetin korektní. Postoj 
lehce otevřený. Panardismus 1. Výborné zadní končetiny. Srst výborná i 

barva. Zúžený pohyb zadních nohou. Pohyb výborný. Ocas nesený 

nahoře.  

Celkové hodnocení VD. 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

X Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 50 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Fany Ferrata   Fanneli Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5993/20 Narozen: 28.07.2020 

Majitel Lenka Jablecnikova Čip: 203098100479424 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V4 

 

  Skus klešťový, chrup kompletní. Uši výborné. Oči výborné 

tvarem i barvou. Hlava výborná. Výborný krk. Výborná linie zad. Přední 

tlapy výborné. Úhlení korektní. Spodní linie výborná. Úhlení zadních 

končetin výborné. Panardismus 1. Srst výborná barvou i texturou, ale 
mírně zvlněná. Při pohybu se sbíhají paty. Pohyb výborný. Lehce výše 

nesený ocas.  

Celkové hodnocení V4 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 51 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Ferrie z  Údolí buků Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6135/21 Narozen: 27.05.2021 

Majitel Jiří Josífek Čip: 941000024814513 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VD 

 

  Typ harlekýn. Skus nůžkový, chrup kompletní. Uši výborné. Oči 

korektní. Až příliš markantní pálení na hlavě. Horní linie VD. Bedra 

příliš dlouhá. Spodní linie výborná. Přední tlapy výborné, ale úhlení 

předních končetin příliš strmé. Panardismus 2. Úhlení zadních končetin 

výborné. Krátká srst. Co se týče barvy tak nedostatek šedé. Pálení je až 

moc markantní na končetinách. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení VD 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

X Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 52 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Frenny Magical   Fanneli Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5998/20 Narozen: 28.07.2020 

Majitel Marcela Arnoldová Čip: 203098100479516 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V3 

 

 Skus klešťový, chrup kompletní. Pravé ucho výborné, ucho levé 

trošku spadlé k líci. Oči výborné tvarem i barvou. Zaoblená lebka. 

Celkově hlava výborná. Mírně propadlá záda. Přední tlapy výborné. 

Úhlení předních končetin výborné. Spodní linie výborná. Úhlení 

zadních končetin až příliš strmé. Panardismus 2. Kvalita srsti výborná, 

ale vlnitá na zádech. Barva korektní. Pohyb výborný. Ocas nesený 

mírně vysoko.  

Celkové hodnocení V3 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 53 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Gentillesse   Carský klenot Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6087/21 Narozen: 24.02.2021 

Majitel Kateřina Drncová Čip: 963002100022142 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, CAC 

 

Skus nůžkový, chrup kompletní. Uši výborné. Oči výborné 

tvarem i barvou. Výborná hlava. Výborný kohoutek. Horní linie 

výborná. Spodní linie výborná. Úhlení předních končetin mírně strmé, 

ale tlapy výborné. Úhlení zadních končetin výborné. Panardismus 2. 

Výborný ocas. Výborná srst jemňoučce zvlněná. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V1 CAC 

 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



 
POSUDKOVÝ LIST 

 
Katalogové číslo 54 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Ignigena    Canis Mayrau Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6170/21 Narozen: 28.06.2021 

Majitel Petr Šefčík Čip: 945000002333647 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VD 

 

 Skus nůžkový, chrup kompletní. Uši výborné. Hlava s nosem 
příliš zúženým a nos příliš krátký. Oči výborné. Hlava celkově VD. 

Horní linie výborná. Spodní linie výborná. Přední tlapy výborné. Úhlení 

předních končetin mírně strmé. Panardismus 2. Lehce sbíhavé paty. Je 

neklidná. Fenka je složitá na posuzování. Pohyb velmi dobrý. 

Celkové hodnocení VD 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 

 Výborný  

X Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 55 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: J'Femina Grisea   Canis Mayrau Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6199/21 Narozen: 10.07.2021 

Majitel Eva Pavlovská Čip: 945000002333394 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VD 

 

  Typ harlekýn. Skus nůžkový, chrup kompletní. Uši korektní. Oči 

výborné. Příliš malá hlava. Horní linie VD. Příliš dlouhá bedra. Spodní 

linie VD. Přední tlapy výborné, ale úhlení předních končetin příliš strmé. 

Úhlení zadních končetin korektní. Ocas je mírně vyosený a prezentovaný 

příliš pod břichem (stažený). Barva korektní. Panardismus 1. Mimochod.  

Celkové hodnocení VD 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

 Výborný  

X Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 56  
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Bravoure   le Feu de Diablesse Třída: Třída pracovní 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5609/18 Narozen: 05.01.2018 

Majitel Josef Bártík Čip: 945000006120626 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, CAC 

 

  Skus nůžkový, chrup kompletní. Díky tomu, že má delší nos má 

výbornou hlavu, ale jinak by byla moc malá. Oči výborné, uši výborné. 

Celkově hlava výborná. Linie zad výborná. Spodní linie výborná, i když 

je tam trochu vtáhnuté břicho. Přední tlapy výborné. Úhlení předních 

končetin korektní. Zadní končetiny úhlení mírně strmé. Panardismus 1. 

Jemné sbíhání pat. Srst výborná. Pohyb výborný.  

Celkové hodnocení V1 CAC 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 57 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Dumbea   Gitigaro Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/BC/6056/20 Narozen: 27.12.2020 

Majitel Gabriela Bezoušková Čip: 900203000044692 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: 

 

  NEDOSTAVILA SE 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 58 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Echidna  Du Gardiens Du Chaos Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5693/18/20 Narozen: 26.10.2017 

Majitel Veronika Bejčková Čip: 991001001280652 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, CAC, NEJ. FENA 

BOS, VÍTĚZKA VSV 
 

Výborná hlava, Výborné oči barvou i tvarem. Výborná hlava. 

Horní linie výborná. Spodní linie výborná. Úhlení předních končetin 

výborné. Panardismus 1,5. Úhlení zadních končetin výborné. Výborná 

srst. Barva výborná. Pohyb výborný.  

 

Celkové hodnocení V1 CAC, VÍTĚZ SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 

 NEJLEPŠÍ FENA, BOS 

  

 

 

 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

X BOS 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 59 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Jewel z Babanovho vŕška Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: SPKP 1951 Narozen: 02.07.2018 

Majitel Daniela Malovcová Čip: 900015637877758 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: VD3 

 

  Skus nůžkový, chrup kompletní. Na fenku hlava příliš velká, ale 

jemně. Nos je až příliš krátký. Hlava VD. Fena v blahobytné kondici. 

Záda jsou prohnutá. Úhlení předních končetin korektní. Tlapy se mírně 

otevírají. Panardismus 2. Úhlení zadních končetin korektní. Co se týče 

barvy nedostatek šedivé. Textura srsti výborná. Celkově srst texturou i 

barvou VD. Hlava mírně zašpičatělá. Pohyb výborný.  

Celkové hodnocení VD3 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

 Výborný  

X Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 60 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: AISHA Esprit de la Croix Double  Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: SPKP/1926 Narozen: 07.11.2016 

Majitel Jozef Žigray Čip: 941000019812189 

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 

 

Fenka v trošku blahobytnější kondici. Skus nůžkový, chrup 

kompletní. 

Výborné uši. Hlava výborná. Oko výborné. Nos mírně zakulacený 

(klabonos). Záda mírně propadlá. Spodní linie výborná. Postoj předních 

končetin mírně otevřený. Tlapa přední výborná. Panardismus 2. Mírně 

sbíhavý postoj zadních končetin. Úhlení zadních končetin výborné. 

Výborná srst. Pálení není dostatečně tmavé. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V2 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 62 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Alex from  Sahara Dreams Třída: Třída veteránů 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5089/14 Narozen: 18.05.2014 

Majitel Gabriela Bezoušková Čip:  

 
Výstavní posudek:   Ocenění: 

 

NEDOSTAVILA SE 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 

 Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 63 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Benny   Merin Bohemia Třída: Třída veteránů 

Číslo zápisu: CMKU/BC/4887/12 Narozen: 19.07.2012 

Majitel Radek Calta Čip:  

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V2 

  

  Skus nůžkový, chrup kompletní. Výborné uši. Oči výborné 

barvou i tvarem. Výborná hlava. Výborná horní linie. Výborný ocas a 

záď. Přední tlapy mírně otevřené. Úhlení předních končetin korektní. 

Spodní linie výborná. Panardismus 2. Úhlení zadních končetin strmé. 

Srst výborná. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V2 

 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 64 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Cadence   Carský klenot Třída: Třída veteránů 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5043/14 Narozen: 10.02.2014 

Majitel Denisa Zimová Čip:  

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V1, BOV 

 

 Skus nůžkový, chrup kompletní. Krátký nos. Nedostatek 

pigmentu na pysku. Záda mírně prohnutá. Úhlení předních končetin 

výborné. Tlapa výborná. Spodní linie výborná. Panardismus 1. Úhlení 

zadních končetin výborné. Výborná srst jemně zvlněná. Pohyb výborný. 

Celkové hodnocení V1, BOV 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

X BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



POSUDKOVÝ LIST 
 
Katalogové číslo 65 
 

 Beauceron - černý s pálením, harlekýn Pohlaví: fena 

Jméno psa: Feux Follets z  Ajysyt Třída: Třída veteránů 

Číslo zápisu: CMKU/BC/5103/14 Narozen: 22.06.2014 

Majitel Petr Šefčík Čip:  

 
Výstavní posudek:   Ocenění: V3 

 

Skus nůžkový, chrup kompletní. Velká fenka. Uši nejsou 

symetrické. Oko výborné. Výborná hlava. Horní i spodní linie výborné. 

Přední tlapy výborné. Úhlení předních končetin korektní. Panardismus 

2,5. Úhlení zadních končetin korektní. Srst korektní. Mimochod.  

Celkové hodnocení V3 

 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 CACIB 

 Res.CACIB 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 
 
 

X Výborný  

 Velmi 
dobrý  

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi 
nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 



SOUTĚŽ DÍTĚ A PES  
 

VENDULA TRÁVNÍČKOVÁ A HAKIM FANNELI 
 

MAJ. JIŘÍ TRÁVNÍČEK, CHOV. JAROSLAVA SCHWABOVÁ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NEJLEPŠÍ CHS - Z HUSOVY TVRZE + 
NEJLEPŠÍ VRH – „N“ Z HUSOVY TVRZE 

 
 

CHOVATEL KAREL OTRADOVEC 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

NEJLEPŠÍ PÁR PSŮ – „N“ Z HUSOVY TVRZE 
 

NEWTON A NESSI Z HUSOVY TVRZE 
MAJ. JANA HERTLÍKOVÁ A LUDMILA ŠAKIĆ 

CHOV. KAREL OTRADOVEC 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ 
 

OZZY Z HUSOVY TVRZE 
 

 MAJ. ADAM DVOŘÁK, CHOV. KAREL OTRADOVEC 

 
 
 
 
 
 
 
 



NEJLEPŠÍ DOROST 
 

MAIESTAS CANIS MAYRAU 
 

CHOV. + MAJ. KATEŘINA VOKATÁ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NEJLEPŠÍ VE TŘÍDĚ MLADÝCH – BOJ 
 

VICTOR FRANKENSTEIN LE COEUR PUR 
 

MAJ. ANETA KUČEROVÁ, CHOV. LUCIE TANČEVOVÁ 

AMEIGBERETA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

NEJLEPŠÍ VETERÁN – BOV 
 

CADENCE CARSKÝ KLENOT 
 

MAJ. + CHOV. DENISA ZIMOVÁ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



NEJLEPŠÍ PES – BOB 
VÍTĚZ SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 

 
NEWTON Z HUSOVY TVRZE 

 
MAJ. JANA HERTLÍKOVÁ, CHOV. KAREL OTRADOVEC 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 

NEJLEPŠÍ FENA – BOS 
VÍTĚZKA SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 

 
ECHIDNA DU GARDIENS DU CHAOS 

 
MAJ. VERONIKA BEJČKOVÁ, CHOV. VIKTÓRIA GULYÁS 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


